
 

 

        Turza Śl., dn. 28.12.2023r.  

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Turzy Śl. w 2024 r. część I – PIECZYWO    
 

 
          Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. 
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl.w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
W części I niniejszego postępowania wpłynęła 1 oferta złożona przez Gminna Spółdzielnia 
Samopomoc Chłopska, 44-350 Gorzyce ul. Rybnicka 10   
 
Wykonawca spełnił wymogi SWZ oraz ustawy PZP, co zostało zweryfikowane na podstawie 
przedłożonych dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Oferta otrzymała 100 punktów wyliczonych w oparciu 
o kryteria zapisane w SWZ i została wybrana do realizacji niniejszego zamówienia. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                        Turza Śl. 28.12.2023 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Turzy Śl.w 2024 r. część II– WODA 
 

 
          Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. 
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
W części II niniejszego postępowania wpłynęła 1 oferta złożona przez MK Maryla Sp. z o.o Gołkowice 
44-341 ul. 1 Maja 143  
 
Wykonawca spełnił wymogi SWZ oraz ustawy PZP, co zostało zweryfikowane na podstawie 
przedłożonych dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału                               
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Oferta otrzymała 100 punktów wyliczonych w oparciu 
o kryteria zapisane w SWZ   i została wybrana do realizacji niniejszego zamówienia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Turza Śl, dn. 28.12.2023  r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Turzy Śl. w 2024 r. część III – JAJKA   
 

 
          Na podstawie art. 265 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. 
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
W części III niniejszego postępowania wpłynęły 4 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez Zakłady Produkcji 

spożywczej AMBI ,Składowa 11 ,41-902  

Wykonawca spełnił wymogi SIWZ oraz ustawy PZP, co zostało zweryfikowane na podstawie przedłożonych 
dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca otrzymał 
najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria zapisane w SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 
% 

Kryterium 2- inne 40 
%  

Łączna ilość punktów  

1. Ferma Drobiu J. Janiczek, Buków, 

ul. Główna 2 a   
57,93 40 97,93 

2. Iglomen Sp.z o.o. , Kokotów 812 
a, Węgrzce Wielkie   

59,29 40 99,29 

3. MK MARYLA sp. z o. o,                                
ul. 1 Maja 143 44-341 Gołkowice 

51,96 40 91,96 

4. Zakłady Produkcji spożywczej 

AMBI ,Składowa 11 ,41-902 
60 40 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Turza Śl, dn. 28.12.2023  r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Turzy Śl. w 2024 r. część IV –DRÓB  
 

 
          Na podstawie art. 265 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. 
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
W części IV niniejszego postępowania wpłynęły 4 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez PPHU Zakład Masarski s.c. 

S.i H. Osliźlok, Skrzyszów, ul. Powstańców Śl.24 Wykonawca spełnił wymogi SWZ oraz ustawy PZP, co zostało 
zweryfikowane na podstawie przedłożonych dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria 
zapisane w SIWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 

% 
Kryterium 2- inne 40 

%  
Łączna ilość punktów  

1. Zakład Przetwórstwa Drobiu 
MARICA sp z o.o , Straconki 68 ,                

43-318 Bielsko- Biała     

55,79 40 95,79 

2. PPHU Zakład Masarski s.c. S.i H. 

Osliźlok, Skrzyszów                                    
ul. Powstańców Śl.24 

60 40 100 

3. Zakład Masarski Beata Opiła 44-

340 Godów ul. Polna 1 
45,9 40 85,9 

4. P.W.Magda A.Gęba, Z. Połednik 
44-350 Wodzisław Śl.ul. 

Bogumińska 50 

54,64 40 94,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Turza Śl, dn. 28.12.2023  r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Turzy Śl. w 2024 r. część V – MIĘSO WIEPRZOWE    
 

 
          Na podstawie art. 265 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. 
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
W części V niniejszego postępowania wpłynęły 2 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez PPHU Zakład Masarski s.c. 

S.i H. Osliźlok, Skrzyszów, ul. Powstańców Śl.24 Wykonawca spełnił wymogi SIWZ oraz ustawy PZP, co zostało 
zweryfikowane na podstawie przedłożonych dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria 
zapisane w SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 
% 

Kryterium 2- inne 40 
%  

Łączna ilość punktów  

1. Zakład Masarski Beata Opiła  
44 - 340 Godów ul. Polna 1 

49,78 40 89,78 

2. PPHU Zakład Masarski s.c. S.i H. 

Osliźlok, Skrzyszów 
ul. Powstańców Śl.24 

60 40 100 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



        Turza Śl., dn. 28.12.2023  r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Turzy Śl. w 2024 r. część VI –NABIAŁ     
 

 
          Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. 
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
W części VI niniejszego postępowania wpłynęły 3 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Zakłady Produkcji 

Spożywczej AMBI 41-902 Bytom ul. Składowa 11  

 Wykonawca spełnił wymogi SIWZ oraz ustawy PZP, co zostało zweryfikowane na podstawie przedłożonych 
dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca otrzymał 
najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria zapisane w SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 
% 

Kryterium 2- inne 40 
%  

Łączna ilość punktów  

1. Iglomen Sp.z o.o., Kokotów 812 a, 

Węgrzce Wielkie  
57,11 40 97,11 

2. MK MARYLA sp. z o. o, ul. 1 Maja 
143 44-341 Gołkowice 

57,24 40 97,24 

3. Zakłady Produkcji spożywczej 

AMBI ,Składowa 11 ,41-902 Bytom 
60 40 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Turza Śl., dn. 28.12.2023 r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Turzy Śl. w 2024 r. część VII –MROŻONKI      
 

 
          Na podstawie art. 265 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego   w Turzy Śl.  
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
W części VII niniejszego postępowania wpłynęły 2 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Zakłady produkcji 

spożywczej AMBI M.Karkut i Wspólnicy - sp.j. 41-902 Bytom ul. Składowa 11  

Wykonawca spełnił wymogi SIWZ oraz ustawy PZP, co zostało zweryfikowane na podstawie przedłożonych 
dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca otrzymał 
najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria zapisane w SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 
% 

Kryterium 2- inne 40 
%  

Łączna ilość punktów  

1. Iglomen Sp.z o.o. , Kokotów 812 

a, Węgrzce Wielkie  
58,64 40 98,64 

2. Zakłady Produkcji spożywczej 
AMBI M.Karkut i Wspólnicy - sp.j. 

Składowa 11 ,41-902 Bytom 

60 40 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Turza Śl., dn. 28.12.23 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Turzy Śl. w 2024 r. część VIII –OWOCE       
 

 
          Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego   w Turzy Śl.  
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Turzy Śl. w 2024 r., informuje  
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
W części VIII niniejszego postępowania wpłynęły 2 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Solfrucht S.J. M. Waliłko, 

B. Sękowski , Racibórz ul.Rudzka 103 Wykonawca spełnił wymogi SIWZ oraz ustawy PZP, co zostało 
zweryfikowane na podstawie przedłożonych dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria 
zapisane w SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 

% 
Kryterium 2- inne 40 

%  
Łączna ilość punktów  

1. Solfrucht S.J. M. Waliłko, B. 
Sękowski, Racibórz ul.Rudzka 103 

60 40 100 

2. MK MARYLA sp. z o. o., ul. 1 Maja 

143 44-341 Gołkowice 
47,87 40 87,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Turza Śl., dn. 28.12.2023r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Turzy Śl. w 2024 r. część IX –MAKARONY     
 

 
          Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego   w Turzy Śl.  
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. w 2024 r., informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
W części IX niniejszego postępowania wpłynęły 3 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Iglomen Sp.z o.o. , 

Kokotów 812 a, Węgrzce Wielkie  Wykonawca spełnił wymogi SIWZ oraz ustawy PZP, co zostało zweryfikowane na 
podstawie przedłożonych dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria zapisane w 
SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 
% 

Kryterium 2- inne 40 
%  

Łączna ilość punktów  

1. Iglomen Sp.z o.o. , Kokotów 812 

a, Węgrzce Wielkie  
60 40 100 

2. MK MARYLA sp. z o. o  , ul. 1 Maja 
143 44-341 Gołkowice 

48,25 40 88,25 

3. Zakłady Produkcji spożywczej 

AMBI ,Składowa 11 ,41-902 Bytom 
56,48 40 96,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turza Śl., dn. 28.12.2023  r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 
Dotyczy:Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Turzy Śl. w 2024 r. część X – PRODUKTY RÓŻNE  
 

 
          Na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego   w Turzy Śl.  
prowadzący w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie Sukcesywna dostawa 
artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Turzy Śl. w 2024 r., informuje  
o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
 
 
W części X niniejszego postępowania wpłynęły 3 oferty. 
 
 
W wyniku oceny złożonych ofert, za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Iglomen Sp.z o.o. , 

Kokotów 812 a, Węgrzce Wielkie  Wykonawca spełnił wymogi SIWZ oraz ustawy PZP, co zostało zweryfikowane na 
podstawie przedłożonych dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wyliczonych w oparciu o kryteria zapisane w 
SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert. 
 

Nr. oferty  Adres wykonawcy  Kryterium 1 – cena 60 
% 

Kryterium 2- inne 40 
%  

Łączna ilość punktów  

1. Iglomen Sp.z o.o. , Kokotów 812 

a, Węgrzce Wielkie  
60 40 100 

2. MK MARYLA sp. z o. o  , ul. 1 Maja 

143 44-341 Gołkowice 
47,38 40 87,38 

3. Zakłady Produkcji spożywczej 

AMBI ,Składowa 11 ,41-902 Bytom 
58,9 40 98,9 

 

 

 


